PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 октября 2018 года

	N
	934

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 марта 2018 года N 167

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 марта 2018 года N 167 (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления слово "распоряжение" заменить словом "постановление";

1.2. в пункте 3 постановления слово "распоряжение" заменить словом "постановление".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кучин С.А.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.